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Myrsky Energia Oy suunnittelee Luumäen kunnan Suurikankaan alueelle 
tuuli- ja aurinkovoimapuistoa. Suunniteltu tuuli- ja aurinkovoima-alue 
sijoittuu Luumäen kunnan lounaisosaan, lähimmillään noin 2 km länteen 
Taavetin kuntakeskuksesta. Valtatie 6 ja rautatie sijoittuvat hankealueen 
pohjoispuolelle. Lähimmät yksittäiset vakituisesti asutut kiinteistöt sekä 
vapaa-ajan kiinteistöt sijaitsevat noin kilometrin etäisyydellä lähimmistä 
tuulivoimaloista.  
 
Alueelle on suunnitteilla enintään 15 tuulivoimalaa ja 76 ha suuruinen 
aurinkovoimala-alue. Hankealueen pinta-ala on noin 1 600 ha. 
Hankealueella on poistumassa olevia turvetuotantoalueita ja 
metsätalouskäytössä olevia maita. Aurinkopaneelit on suunniteltu 
sijoitettavaksi käytöstä poistuneelle turvetuotantoalueelle. YVA-
menettelyssä tarkastellaan tuuli- ja aurinkovoima-aluetta sekä mahdollisia 
sähkönsiirtoreittejä (hankealue). Tuulivoima-alueen osalta tarkastellaan 
vaihtoehtoja VE1, VE2 ja VE0. Vaihtoehdossa VE1 hankealueelle 
rakennetaan 15 yksikköteholtaan 6-10 MW:n tuulivoimalaa ja tuulivoima-
alueen yhteisteho on maksimissaan 150 MW. Vaihtoehdossa VE2 
tarkastellaan vaihtoehtoa VE1 pienempää tuulivoima-aluetta. Vaihtoehdon 
VE2 tuulivoima-alueen koko tarkentuu YVA-menettelyn edetessä. 
Kummasakin vaihtoehdossa hankealueelle rakennetaan lisäksi 
maksimiteholtaan 100 MW aurinkovoimala. Vaihtoehtona VE0 
tarkastellaan hankkeen toteuttamatta jättämistä.  
 
Hankkeen kytkemistä valtakunnanverkkoon tutkitaan ensisijaisesti 
hankealueen pohjoispuolella kulkevaan Yllikkälä–Koria 110 kV 
voimajohtoon.  
 
Hankealueelle rakennetaan lisäksi tarvittavat huoltotiet sekä alueen 
sisäinen maakaapelointi tuulivoimaloiden välille. Suurikankaan 
tuulivoimapuisto tukee osaltaan kansallisia ja kansainvälisiä 
ilmastotavoitteita tuottamalla uusiutuvaa energiaa. Tuulivoima on uusiutuva 
energianlähde, eikä siitä synny tuotannossa suoria päästöjä ilmaan, veteen 
tai maahan. Tuulivoimalla voidaan kasvattaa energiaomavaraisuutta sekä 
edistää Suomen ilmastotavoitteiden saavuttamista.  
 
YVA-menettely ja kaavoitus Suurikankaan tuulivoimahankkeeseen on 
YVA-lain (252/2017) liitteen 1 mukaan sovellettava ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyä (YVA-menettely). Tässä YVA-ohjelmassa esitetään 
kuvaus hankealueen nykytilasta ja esitellään ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyssä arvioitavat toteutusvaihtoehdot. YVA-ohjelmassa 
kuvataan, miten hankkeen vaikutuksia on tarkoitus arvioida ja mitä 
selvityksiä hankealueelle tullaan laatimaan vaikutusten arvioimiseksi. 
Arviointityön tulokset esitetään YVA-selostuksessa, joka julkaistaan 
selvitystyön ollessa valmis arviolta loppuvuodesta 2023. YVA-menettely on 
avoin prosessi, johon asukkailla ja muilla asianosaisilla on mahdollisuus 
osallistua. Näkemyksiä hankkeesta voi esittää yhteysviranomaisena 
toimivalle Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle, hankevastaavalle tai YVA-
konsultille. Ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta järjestetään yleisölle 
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tiedotus- ja keskustelutilaisuus ohjelman nähtävillä olon aikana sekä YVA-
selostusvaiheessa. Lisäksi järjestetään asukaskysely lähialueen asukkaille. 
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Ehdotus Luumäen kunnan ympäristölautakunta kannattaa vaihtoehtoa VE1, eli 
pyritään hanke toteuttamaan siten, että rakennetaan kaikki 15 voimalaa ja 
76 ha suuruinen aurinkovoimala-alue. YVA-ohjelmassa on erityisesti 
otettava huomioon hankkeen meluvaikutukset ja myöskin erityisen 
matalataajuinen melu, jota ihminen ei edes pysty kuulemaan, mutta jolla 
voi olla terveysvaikutuksia. Tuulivoimaloiden välkevaikutukset on 
mallinnettava huolellisesti, sillä on mahdollista lieventää välkevaituksia 
voimaloiden sijaintipaikkoja muuttamalla, tuulivoimalamallien valinnalla 
sekä teknisin voimaloihin asennettavin ratkaisuin. Välkkeen kannalta 
merkityksellisimpien tuulivoimaloiden tai osan näistä tuulivoimaloista 
välkkeen rajoittamistoimilla on kaikissa suunnitteluvaihtoehdoissa pyrittävä 
vähäisiin välkevaikutuksiin.   Lautakunnalla ei ole muutoin huomautettavaa 
Suurikankaan tuulivoimahankkeen YVA-ohjelmasta. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan.


